香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Pan Asia Data Holdings Inc.

聯洋智能控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1561）

2024年4月30日公司通函的補充公告

茲提述聯洋智能控股有限公司（「本公司」）日期為 2024年 4月 30日的通函（「通

函」），內容有關將於股東週年大會上提呈及批准的決議案，其中包括授予董事購

回授權。除本公告另有界定外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

購回授權及說明函件

購回授權的說明函件已載於通函附錄一。本公司謹此提供進一步資料，本公司確

認說明函件及建議購回授權並無任何異常之處。

除上述披露外，通函（包括股東周年大會通告）中的所有其他資訊保持不變。本公

告為通函及股東周年大會通告的補充，應與通函及股東周年大會通告一併閱讀。

承董事會命

聯洋智能控股有限公司

主席

顧中立

香港，2024年5月6日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事顧中立先生（主席）、王邦宜博士及金培

毅先生；非執行董事董騮煥博士；及獨立非執行董事李綱先生、施平博士及徐豔

瓊女士。